
ZARZĄDZENIE NR 485.2022 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyznania stypendiów w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Iłowa 

Na podstawie § 4 ust. 7 w związku z § 16 ust. 1 uchwały Nr 334/6/XLII/14 Rady Miejskiej w Iłowej 
z dnia 12 listopada 2014r.  w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielenia stypendiów 
w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Iłowa 
(Dz.Urz. Woj. Lub. z 2016r.  poz. 460 z późn.zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję stypendia w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 
i Młodzieży Gminy Iłowa. Wykaz stypendystów jest określony w załącznikach nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Przyznane stypendia za osiągnięcia w bieżącym roku szkolnym będą wypłacane w formie 
wypłaty jednorazowej w dniach od 24 czerwca 2022 do 2 lipca 2022 r. 

§ 3. Dyrektorzy szkół otrzymują informację o przyznanych stypendiach dla uczniów 
z uwzględnieniem dziedziny, stopnia wysokości i formy wypłaty stypendium. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: A853F262-FAE5-4510-9D56-5BE3BB5DC1B4. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 485.2022 

Burmistrza Iłowej 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

STYPENDYŚCI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

a) w dziedzinie nauki:      

Imię i nazwisko stypendysty Rodzaj stypendium Wysokość 
stypendium w zł 

Forma wypłaty 
stypendium 

Maria Handzlik Stypendium I stopnia 500,00 

Hubert Lichtański Stypendium II stopnia 400,00 

Igor Stolarek Stypendium III stopnia 300,00 

Jednorazowo w 
Banku 

Spółdzielczym w 
Iłowej  

w dniach 
24.06.2022r. – 
02.07.2022r. 

b) w dziedzinie kulturalno - artystycznej: 

Imię i nazwisko stypendysty Rodzaj stypendium Wysokość 
stypendium w zł 

Forma wypłaty 
stypendium 

Katarzyna Kurczewska Stypendium I stopnia 500,00 

Natalia Waga Stypendium II stopnia 400,00 

Jednorazowo w 
Banku 

Spółdzielczym w 
Iłowej  

w dniach 
24.06.2022 r. – 

02.07.2022r 
 

Id: A853F262-FAE5-4510-9D56-5BE3BB5DC1B4. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Litera a
	Zalacznik 1 Litera b


